



Kraków, 03.09.2021

DZ.271.79.589.2021

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 51
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

dotyczy: postępowania DZ.271.79.2021 – Dostawa igieł endoskopowych oraz szczotek myjących

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania,

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania wyrobów medycznych w terminie do 7 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia w formie faxu lub pocztą elektroniczną. Fax i adres email zostanie ustalony z Kierownikiem Działu Realizacji Zamówień. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do wydłużenia terminu realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu, z zastrzeżeniem że termin ten nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę. Termin taki zostanie każdorazowo wskazany w zamówieniu”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy, wzór umowy bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., nie krótszy niż 2 dni robocze od dnia wpłynięcia zamówienia do Wykonawcy”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy, wzór umowy bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Maksymalna cena zamówień objętych niniejszą umową wynosi ... złotych brutto (słownie:). Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu wyrobów medycznych w ilości mniejszej (maksymalnie o 30 %) niż określona w odpowiednim załączniku do umowy”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy, wzór umowy bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności





wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy, wzór umowy bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,3%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy, wzór umowy bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie sprzedaży wadliwego wyrobu medycznego, Wykonawca zobowiązany jest wymienić go na wolny od wad niezwłocznie, jednakże nie później niż do 14 dni roboczych licząc od daty uznania reklamacji za zasadną. W razie niezrealizowania przez Wykonawcę powyższego obowiązku w terminie, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,3% wartości zamówienia, w ramach którego sprzedano wadliwy wyrób medyczny, za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy, wzór umowy bez zmian

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy do odstąpienia od umowy w całości lub części w razie realizacji poszczególnych zamówień nieterminowo, dostarczania wyrobu medycznego po upływie terminu jego ważności lub powtarzających się reklamacji ilościowo-jakościowych, i naliczenia tytułem odszkodowania kary w wysokości 5% wartości niezrealizowanych terminowo/reklamowanych zamówień”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy, wzór umowy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Umowa została zawarta na okres 24 miesięcy, chyba że wcześniej cena złożonych zamówień i dostarczonych wyrobów medycznych przekroczy maksymalną wartość, podaną w § 2 ust. 3. Okres obowiązywania umowy może zostać wydłużony na okres kolejnych 9 miesięcy w przypadku, gdyby z powodu mniejszej ilości świadczeń zdrowotnych udzielonych z wykorzystaniem wyrobów medycznych w okresie trwania umowy, Zamawiający nie zakupił ilości wyrobów medycznych wskazanych w odpowiednich załącznikach umowy. Przedłużenie umowy nie wymaga zawarcia aneksu do umowy, lecz złożenia przez Zamawiającego i Wykonawcę zgodnej treści oświadczeń w formie pisemnej na co najmniej 2 tygodnie przed końcem jej obowiązywania. Postanowienia zawarte w § 2 ust. 3 zdanie 2 oraz ust. 4 zachowują moc także w odniesieniu do umowy przedłużonej”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy, wzór umowy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności wynikających z umowy bez zgody Zamawiającego, wyrażonej pod rygorem nieważności w formie pisemnej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy, wzór umowy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:
„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu umowy”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy, wzór umowy bez zmian.

Pytanie 10

Pakiet 5. Czy Zamawiający dopuści zestaw szczotek zawierający:

-dwustronną szczoteczkę kanałową o długości cewnika 230 cm, o długości włosia szczoteczki kanałowej 20 mm, średnica włosia 6 mm, do kanałów 2,8-4,2

-dwustronną szczoteczkę do zaworów o długości całkowitej 20 cm, średnica włosia 5/12 mm, długość włosia 40/40 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw szczoteczek do mycia endoskopów jednorazowego użytku o następujących parametrach:

1. Szczoteczka długa:

- Długość przewodu: 2300 mm
- Średnica drutu: 1,7 mm
- Długość szczoteczki główka 1: 30 mm
- Długość szczoteczki główka 2: 20 mm
- Średnica włosia główka 1: 10 mm
- Średnica włosia główka 2: 5 mm
- Długość włosia główka 1: 5 mm
- Długość włosia główka 2: 3 mm

2. Szczoteczka krótka:

- Całkowita długość szczoteczki: 155 mm
- Średnica główki 1: 10 mm
- Średnica główki 2: 5 mm
- Długość główki 1: 30 mm
- Długość główki 2: 20 mm

Obie szczoteczki pakowane w oddzielne opakowania. Uchwyt w części środkowej. Końce szczotki chroniące kanał endoskopu przed zarysowaniami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12

Dot. Pakietu 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestaw szczoteczek do mycia endoskopów jednorazowego użytku składający się z:



- długiej szczoteczki kanałowej zakończonej po obu stronach włosiem o długości całkowitej 230 cm i długość włosa szczoteczki kanałowej 20 [mm]
- krótkiej szczoteczki do zaworów i gniazd zakończonej po obu stronach włosiem 5/12 [mm] i długości całkowitej 16 cm ?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu szczotek ze szczotką kanałową o długości 230 cm, średnica włosa 5 mm, długość włosa 20 mm z każdej strony katetera, średnica kate-tera 1,7 mm oraz krótkiej szczotki do zaworów o długości całkowitej 15,5 cm, średnice włosa 5 mm i 10 mm, długości włosa 20 mm i 35 mm odpowiednio.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny
Im. Jana Pawła II
DYREKTOR SZPITALA
lek. Grzegorz Fltas